UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FeSaúde – FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01/2020

EDITAL SUPLEMENTAR AO EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01/2020

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPREGADOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA O QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

NOTA OFICIAL  Nº 22

A Fundação Estatal de Saúde de Niterói e a Coordenação de Seleção Acadêmica da

Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições, em razão da observância de

inconsistências pontuais nas respostas aos recursos, constantes do Resultado Final da Etapa II publicado

em 17 de dezembro de 2021 tornam público:

1. A Retificação do Resultado Final da Etapa II para os seguintes candidatos:

Inscrição Nome CPF
Certificação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Pontos
Etapa II

4716018499 ALEX *************** 097186***** 0 32 32

6012000133 ANA **************** 012109***** 10 12 22

6012050724 ANDREIA ************ 130539***** 10 36 46

4036011788 ANTONIO ************ 960064***** 5 60 65

6012030061 BIANCA ************* 080915***** 10 40 50

5035393880 CRISPINA *********** 011958***** 40 48 88

4556311748 CRISTIANE ********** 098767***** 0 56 56

5015018416 DIOGO ************** 140841***** 40 12 52

6012003197 EDILSINEA ********** 006678***** 40 12 52

5035259539 ERIC *************** 139622***** 10 12 22

4016078982 FERNANDA *********** 097264***** 20 56 76

4276169078 FLAVIA ************* 071203***** 20 52 72

4126141650 GISELLE ************ 087802***** 0 32 32

5245471577 JACQUELINE ********* 048871***** 10 0 10

4716260262 LUCIANA ************ 129005***** 0 8 8

4246151899 PATRICIA *********** 070519***** 0 48 48

4516281060 THAMIRES *********** 423586***** 10 4 14

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Retificação ao Edital nº 1/2020, do

Edital Suplementar ao Edital de Retificação ao Edital nº 1/2020 e das demais Notas Oficiais.

Niterói, 21 de dezembro de 2021.

Fundação Estatal de Saúde de Niterói - FeSaúde
Coordenação de de Seleção Acadêmica - COSEAC/UFF